БАШКОРТОСТАН
Р Е С Г1У Б Л И КА h  Ы Н Ы Н

СИБАЙ КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД СИБАЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / / »  Ш МШ > 2021 й. № /М .9  « -/7» U P d 'ffu i' 2021 г.

Об утверждении размера родительской платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

обучающимися в муниципальных дошкольных образовательных
учреждениях городского округа город Сибай Республики Башкортостан

В соответствии с решением Совета городского округа город Сибай
Республики Башкортостан от 29.09.2021 № 116 «Об утверждении размера
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных организациях городского
округа город Сибай Республики Башкортостан»,

П О СТАН О ВЛЯЮ :

1. Утвердить размер родительской платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, обучающимися в
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского
округа город Сибай Республики Башкортостан, в сумме 97,00 (Девяносто
семь) рублей 00 копеек в день с 1 ноября 2021 года.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации
городского округа город Сибай Республики Башкортостан:

2.1. от 24.02.2016 № 449 «Об установлении размера родительской платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми муниципальных дошкольных образовательных организациях
городского округа город Сибай Республики Башкортостан реализующих
образовательную программу дошкольного образования»;

2.2. от 28.03.2017 № 567 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан от
24.02.2016 № 449 «Об установлении размера родительской платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми
муниципальных дошкольных образовательных организациях городского
округа город Сибай Республики Башкортостан реализующих
образовательную программу дошкольного образования».

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации городского
округа город Сибай Республики Башкортостан (И.Е. Корепанова) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа город Сибай Республики Башкортостан, сектору делопроизводства и
по работе с обращениями граждан Администрации городского округа город
Сибай Республики Башкортостан *(О.Х. Сафина) обнародовать настоящее
постановление на информационном стенде Администрации городского
округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Сибай
Республики Башкортостан по социальным вопросам Г.А. Ишемгулову.

Глава Администрац
Бикмурзчна А. Р.
2 - 38-04

Р.А. Афзалов

■*